MANOTHERM Beierfeld GmbH
Am Gewerbepark 9  D-08344  Grünhain-Beierfeld
Tel.: +49 / 3774 58-0  Fax: +49 / 3774 58-545
www.manotherm.com  mail@manotherm.com
7210
03/13
ATIO, s.r.o.
ul. Práce 1367  CZ - 277 11  Neratovice

Změny ve specifikaci přístrojů, v použitých materiálech a případné chyby vyhrazeny.
7210 - 03/13 - strana 4 z 4   ATIO, s.r.o., ul. Práce 1367, CZ-277 11  Neratovice, Tel.: 315 687 976-7, e-mail: mail@atio.cz, www.atio.cz
Objednací kódy, další volby
Základní typ: oddělovací membrány trojdílné, PN 40, volitelně PN 100 MDM 7210v
Připojení přístroje: G ½ vnitřní závit  7210vG½
 G ¼ vnitřní závit  7210vG¼
 otvor d8 pro přímé přivaření měřicího přístroje nebo příslušenství 7210vd8
   (kapilára, chladící mezikus)
Oddělovací membrána:  spodní díl těsnění membrána
  s procesním připojením
 Standard
 nerez ocel 316L nerez ocel 316L FPM (Viton®) nerez ocel 1.4435 nerez ocel 316L, PN 40
   (-20 °C až +200 °C) (ČSN 17 350)
 Horní díl: Volitelné
 nerez ocel 1.4435 uhlíková ocel, uhlíková ocel, NBR (Perbunan) nerez ocel 1.4435 uhlíková ocel, PN 40
 (316L / ČSN 17 350) pozinkováno pozinkováno (-30 °C až +100 °C) (ČSN 17 350)
 uhlíková ocel / uhlíková ocel  nerez ocel 1.4435 uhlíková ocel / PTFE, PN 40
 PTFE + PTFE výstelka _ (ČSN 17 350)
 Stahovací příruba, nerez ocel 316L / nerez ocel 316L  + nerez ocel 316L / PTFE, PN 40
 šrouby a matice: PTFE + PTFE výstelka  PTFE fólie 1)
 uhlíková ocel, Monel Monel 400  Monel 400 Monel, PN 40
 pozinkováno  2.4360 PTFE 2.4360
 (max. 200 °C) Hastelloy Hastelloy C4 (-40 °C až +260 °C) Hastelloy C276 Hastelloy, PN 40
  2.4610  2.4819
 Další volby
 PN 100    např. nerez ocel 316L, PN 100
 nerez ocel 316L    např. 7210vd8vA, nerez ocel
 základní typ 7210v
pro teploty >260 °C nerez ocel 316L – nerez ocel 1.4435  316L, PN 40
 Horní a spodní díl svařen.   (ČSN 17 350) (vA = svařované provedení, výkres viz str. 2)
 titan titan PTFE titan titan
  3.7035 (-40 °C až +260 °C) 3.7035 (výkres viz strana 2)
Procesní připojení:
  - vnější závit:  standardně: G ½ B   G ½ B
  volitelně: ½" NPT (není doporučeno s PTFE výstelkou) ½" NPT
   M20x1,5   M20x1,5
  - příruba:   DN PN NPS Class
   15  NPS ½"  např. DN 15 / PN 40
   20 40 NPS ¾" Class 150
   25  NPS 1"
   50  NPS 2"
   15 63 / 100 NPS ½"
   25 63 / 100 NPS ¾" Class 300
   50 63 NPS 1"  např. NPS 1" Class 300
   50 100 NPS 2"
   těsnící plocha podle těsnící plocha podle
   DIN EN 1092-1 ASME B16.5
    PN 40 Form B1
    PN 63 / 100 Form B2
Další volby: membrána: 1.4571 nerez ocel (ČSN 17 348)
  1.4539 Uranus B6
  1.4462 Duplex
  2.4610 Hastelloy C4
  2.4819 Hastelloy C276
  2.4856 Inconel 625
  2.4360 Monel 400
  2.4068 nikl
  - tantal (≤ 250 °C)
  3.7035 titan 3)
  jiný materiál na poptání
 těsnění: jiné těsnění na poptání, např. do -60 °C
 ochranná fólie na membráně: stříbro 1)   (při objednání je nutná
   PTFE 1)   textová specifikace)
 vstupní kanál  10 mm u připojení s vnějším závitem (standard u prov. s PTFE výstelkou
2)